
 

 

UCHWAŁA NR XX/115/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą  

nr XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 

XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 

zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 

zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 

2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

14 października 2025 r., uchwałą nr XIX/105/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 

zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2025 r., zarządzeniem nr 78/2025 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 66.802,00 zł z kwoty 42.676.976,01 zł do kwoty 

42.743.769,01 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.634,00 zł z kwoty 34.055.008,60 zł do kwoty 

34.120.642,60 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.168,00 zł z kwoty 8.621.958,41 zł do kwoty 

8.623.126,41 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 66.802,00 zł z kwoty 42.336.864,78 zł do kwoty 

42.403.666,78 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.366,00 zł z kwoty 30.648.139,96 zł do kwoty 

30.631.773,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8769



2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 83.168,00 zł z kwoty 11.688.724,82 zł do 

kwoty 11.771.892,82  - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 6 ust. 1 ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 106.668,00 zł i przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 18.620,57 zł oraz 

wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiazywania problemów alkoholowych w kwocie 123.288,57 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł. 

4. W § 6 ust. 2 ustala się dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym w kwocie 27.476,00 zł oraz wydatki na działania mające na celu realizację 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 

27.476,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8769



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8769


		2025-11-28T12:38:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




